PATROL.CLI. - .

^ xoi'iimj'quorum contmemorailioiiemagimits,'et 'quo-
rum cofpora in hoc monasterioet in cdnclis 'coeme-

: ïêriis fideliumréquiescunl, remissioivemCûncloruin

tribue peccalorum. Per. -,

(50) !NTIVANSLATIONESANCTIMARCI.-

-Deus, qui nobisper minisleriunrbeali Marci evan-

gelisloeet Tiiar-tyrislui veritatenî Evangeliiipatefieri
voluisti, concède, quoesumus,-ùt quod ab illius ore

didicimusvgratiatua adjiili operarivaleamus. Per.
-Secrela.-Hoecnos oblalio,-Deus,iniercedentebeato

Marcoevangelista tuo, m'uiîdeietrenovet, gubernet
et protegat, et ad coeleslispatrioe-régna nerducai,
Per. -i- -. • . - - . -.-':.- ;--

--Commîifiio.-.Sumptis,--Domine,, donis cflèleslis

niysterii. humilile-r. depreGamur, ut -inler-cedenle
B beatoiMarco,evangelista et martyre tuo, etilempo-

falis'-vitoer.nosfacias pacegaudei-e, etfoeiernoerepe-'
r.ire subàidium. Per. . • .- '-.- •

'.- -..'-- AI*£NDIX. - - '-. ---'

Custodi, frater, veslern liane sanclam quant ante
tribunal Domininostri JesuiChrisli sine maculapro-
féras per virluiem et. niisericordiam .ejusdem, qui
çum .cooeternp,Paire el Spirilu.sanclo.;viv.il,et ré-

gnai. . i

... Piiecamufle. Domine,,ul in.lercerientebçalo.Be-

nediçtp coiifcsspretuo,4mic famulo luo, çr,i habilunt

s.anctoereligionis iinponiinus, iiidulgeniiamIribuas
suorum omnium peccalorum, ppus ejus in bonum

perfiçias, jiiiscrJcot'diam tuant et graliam. ei coM-
cédas, fide, spe. el çltarilate eum repleas, .mentent
ei ad coelestiadesidefiaerigas, ab omni.adversitalo
cum defeadas. et ad bpnani persévéranl.iam eum

perducas. Per. .

INC1RCCMCIS10SEDOMININOSTRIJESUCHRIS.Tr..
- (t)Per Chrislum Dominumnoslruni...Cujushodie

çireumcisioiiis diem ,et nativitatjs octavum célé-
brantes, tua, Doniine, mirabilia veneramur,,qiiia
quoepeperit.et Yirgo, et Mater est, qui nalus,est et
Deus est, merito cosli loçuti sunt, augeli graiulatl,
pastores loelaii, ntagl mulati, reges lurbali, parvuli
glpriosa pâs.sioncçprpna'ti. Et ideo cum angeljs,

INTRAN.SITCSANCTIBENF.D1CTI,

(^) jEt.erne,Deus. Et gloriam luam profusis pre-
çi.busexprare, ul qui beali Benedicliconfessons tui

Dnum 820; Sabellicus stat- pro aiiiio-SSl-, régnante
Yenetiis Jii.sii)!ianp.;duce..PJaiina hujus iranslaiio-
nis meminit sub poniifiçalu Gregorii III qui sedere
coepitanno 825, el in poritificaïu'vixit"an'nisséx dé-
chu".Sedcuin Jusliuianus fuerit dux Yenetus arinis
lanlum diiobus, necessario hoec translalio (igenda
est vel.adiv, velady annum Grégorii,.el consequen-
ter'ad à'nhu'm851'vel 852. Anionius Pagius in cri-
licis itolis"(itd an. 820, n. 9), Anloniiis Sandinus
in sua Historia Apostoliea(de S. Marco), et novis-
sime eruditissimus senator VenetusFlaminius Cor-
nélius in elaboratissimo Opère (Dec. xiu, p. 1) De
'Veïieiis-'Ecclesiis.-agunide hac traiislaiione.

Hujus fesli propàgaiio in -monachosBeiiedictiiioS'
rejiciendai-est ad lempora sancti Pelri - Damiani,
quando Appendixhiricmissali libro facta est, quiqiie
eliam ser,noues habuil (u II, p. 51, ele.) in fesiivo
ejus die (t. H' t. 51, etc.), ubi de eadem iranstaiii.ne

. verba lacit.

.
'
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veneramur lesti, le opilulanle ejus sanctitalis imi-

lari valeamusexempta, el eujus meritis ne.quag.uain

possumus cooequari,ejus precibus mereaiuur adju-

vari per Chrislum.
!NANNUNTIAT10NEDOMINICA.

(-*-)jEicrne Deus. Qui per beaioeMarioeVirginis

partum Ecclesioeluoeiribuisli mirabile mysieridm,
et iuenarrabile sacramënlum, in qua manet in-

laeta caslilas, pudor inleger, fuma constaulia, quoe

latlalur, quod Yirgo concepit, quod coeli Domi-

num castis porlavil visceribus, quod Yirgo edidil

partum» O adniiranda .divinoedispensalionis ope-

ratio, quoe virum non cognovil el mater est, el

post filium Yirgo est ! Duobus enim gayisa esl

niuneribus, miralnr quod Virgo peperil, -latlalur

quod Redemploiein mundi edidil Jesum Chrislum

Dominum nosirum. Quem laudant anigeli alque

archangeli, cherubim quoque ac seraphim, qui non

cessant clamare quolldie una voce dicentes i San-

clus, sanclus.

1NNATIVITATESANCT/EMAR1/EVIRGINIS.

(f) .Equum et salulare, nos libi in omnium san-

crorum tuorum provectu gralias agere, Domine

sancle, Pater omnipotens, oeterae Deus, et proe-

cipue pro meritis beatoeDeigenitricis Marioegralia

plenoe, luam omnipoieniiam laudare, benedicefe et

proedicare. Quémlaudant angeli ut supra.
)NS0I.EMN1TATEOMNIUMSANCTORCM.

{\) Mterne Deus.Clementianituantsupplicilerob-

servantes, ul eum exsullaniibus sanclis in coeleslis

regur cubîlibusgaudia nostra conjungas. El quos
viriuiis iniiiaiione non possumussequi, debiloeve-

iieraiionis conlingamus affeclu, per Chrislum Do-

minnninosirum. Per quem.
1NFEST1VITATESANCTIMARTINIEP1SCOM.

(_•*-)Sterne Deus. Cujus munera bealns Marlinus

confessorpariler et sacerdos, et bonoruni operum
iirci'cmenlis excrevit, et variis virlulimi dénis ex-

uberavil el miraculis coruscavit. Quodque verbis

ciocuit, operum cxliibitione complevit, el docti-

menlo simul el exempta suhdltis ad coelesliarégna
ducaium proebuil. Unde luam clemenliam pelimus,

utejus qui libi placuil, exemplis ad bene agendum

confifiiiemur, meritis muniamur, intercessionibus

adjuvemur, qualiter ad coelesteregnum, illo inter-

Aenienie,et te opilulanle pervenire inercamur. Per

ChrislumDominumnosirum.

Deus,qui nos redemplionisnostroeannua exspe-
(tatione loetificas,proesla ul Unigenitu-.n luum,

quem Redempiorem loeii suscepiutus, venienlem

quoque Judicem securi videamus Dominum uo-

tirunt.

(51)HebdomadariusI.tciormmensaadproescripuini
Rcguloedivi Benedicli(cap.58) debebat post missas
et commuiiionenidieDo.ninicopèlera suprascripiis
versiculis ab omnibus ut pro se orareni, et-ierre-

A Da nobis,,quoesumus,onmipolens Deus, ul -sicut

adoran.la Filii tui Nalalilia proeveiiiinus, sic ejus
muneracapiamussempiterna gaudentes. Quilecuin.

(t) jE'.erne Deus, per Chrislum Dominumw>-

strurit. Cujus hodie faciem in confc&sionemproe-

venimus, el voce snpplici exoramus, ul «iperven-
turat noctis oiiciis nos ita pervigilcs reddat, ut

s'mcerisnieiilibus ejus pereipere mereamur Natale

veniurum. lnquo invisibilis ex subslantia tua vi-

sib.li per carnem apparuil in nostra, tecnmqne
uno non lempore genitus, non natura i-nferiorad

nos venii ex tempore, natus Jésus ChrislusDomi-

nus noster. Per quem majeslsiem.

(51) Domine labia mea aperics. Satvumfac ser-

n vum tuum. Mille ei, Domine, aùxiliumde sancto.

Domine, ciislodiat te ab omni malo. Dominusctr-

stodial iulroitum luum et exilum tuum. Et aufe-
ral a le spiritum elationis. Amen.

e-Quamquidem copiant ego NicoiausGiom.iSan-
clo-Severinas publicus Dei gralia aposlolica, ïm-

perialique auclorilalibus notarius in archivo Ro-
manoeenrioe descriptus fideliter per alium mihi
fiduniexlrahere el copiare feci ex supraseriploper-
antiquo missali ad usum olim beali Pelri cardina-

lis Damianiiiiservienli, el ab eodem dono Iradilo

devoloillius discïpulobeato DominicoLoricato,mihi.

ad bnj.usmodiefïectum iradilo-et postea restilulo.

Quod quidem Missale cusloditur in priorali paro-
chiali ecclesia SancloeAnnoeCaslri Fronialis Sancii

C Severini dioecesis,ac publicat veneralioni exponi-
lur et asservalur in reliquiario figuroe orbicularis
coeruleiac divers!.colorta ornamento interius. de-

piclo,. similique forma exlërius in parle posteriori
decorato; in anleriori vero vitrais ropagulis simut

aiwtexisac plumbo coLUgalisclauso, incisisque ex

Ùgno pluribus frondibus ac floribus inauraiis cir-

cumda'.o,pronlid tolum ctare constat ex aulhen-
licis R. P. D. Alcxandri Calvi, olim de Organis»

episcopiSanclo Severini, et successiveex aliis R.

P. D. DionysiiPieragostiniepiscopipariler Sanclo-

Severim, sub quorum sigil&sasservatum manebai.

Cumqui quidem Missali facta per nie collaiione,
in omnibus el per omnia concordare inveni etian<

n qnoad formant aliquarum litierariim Groecarum.

Salvo semper, elc. Ideo ad fidem hic me scripsi,

subscripsi el publicavi, meoque solito signo, quo
ul'or, niunivirequisitus.

«Apyri hac die décima quinla meiisisMaii anni

174Cl
* Loco-J:signi nolarialus. >-

petite : Domine, labia mea aperies, accipere beuft-
diciionem.Quimosapud niouachnsservaiur adhuc,
ut scribil ss'pe laudatus cardinalis Bona (iib.4,-c.
5, n. 5), usuque ipso patel..
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EXCERPTA

EX TETER1BUS LITURGIC1S CODICIBUS FONTATELLANENSIBUS

DUl'LICI SACBAMENTARIO

BilEVÏARIOQU1NGENTORUMET US AMPLlUSANNORUM

(Annal. Càmaldid. ubi suprà pag. 575.)

ADMONITÏO

liliisirabnnivêtusSar.ranientarium Snaviciiiieiise,
quod inox pioliilintus, lia» exeerpta, quoe paucis
abhinc anitis coilegerunl ex tribus codicibus abha-
lue Avellanensis,alque ad nos perbumaniter irans-
iiiisenint monachi ejusdem loci. Primas codex, qui
est missalis, seu sacranienlariiis aniiquiis liber,
setipius et ad usum fuil asceiarunl Fonlavellanen-
sis eremi vel ante soeculum xiv, cum in eo me-
nwrelur priOr loci , qui prioralus lilulus perdiï-
ravit ad lempora Joaituis XXil Romani ponlificis*'.
Is enim circa annum 1523 Ubaldum primum abba-
tem dédit Avellanensibus, el eremum abbalioe
honore décoravit, Incipil hic sacrameniarius liber
ali online sérvâiido feria îv in capite Jëjiinii, et in
hcbdoiiiada majori Quadragesimoe.Sequitur ordo
missoe ab episcopo vel a presbyiero, çelcbrandoe.
Inde habenlur oraiiones proprioein naialiliis Saii-
ctorum, demhmmissoequatdam,quafum olim reci-
latio vigebai. Ejns sententioe sumus ipsum pro
Avellariensibuspptissinium cxaratum fuisse ; non
ignobile documenium peiinius ab oclava saneli
Andreoeaposloli, quoepioescribitur, sûïii.us etënim
connu ecclesiant riicatahi fuisse tant in honorem
sancloecrticis, quam eliam sancti Andreat aposloli.
Veruin cum Avellanenses in pluribus loeis et uibi-
bns moiiasteria él.ëcclesias bbiinereiii, quorum
ntonachi îiius et disciplinant sequebaiiliirproecipuoe
eremi, oraiiones Sacranienlario eliam inspersoe
leguiiiuf, quoeusu veniebant in coelerisdioecesibus,
cl non iii Eugubina, in cujus lerrilorio exsurgebal
Avellanensis. Oraiiones seu collectât omnes, quoe
.habenlur .in missali sine assignation* lamen diei,
suni ha:, hoc pariler ordine dislribul.oe: In ^Naiali,
sancti Anibresii episcopi, sancloeLueioe.virgiiïiset
martyris; Sancti Thomoeaposloli, sahcti Aii'asiasii-
martyris, sancii Projecli martyris, saiiëtoeBrjgidoe
virginis. Orationesin die Purificalionis beatoeMarioe
virginis, el'benedictio ccreoruin. I» Nàtali sauçu
Blasii martyris, sancii Benedicli abbalis, cl in-fëstoi
Anniintialionis beatoeVirginis Marioe. In nataliiio
die sancloeEuphemioemartyris ; ht alio, sanclorum
Laurenli et Pcrgent.ini fralrum. Horum martyrum
oraiiones, nisi pro Avellanensibus confeclat erant
pro iis mohasiefiisAvellanensisubjeciis, quoeerant
in Ar-relino lerrilorio et in illo Civilalis-Casielli
coustitttla, apud quoe cullus vigebal eorumdem
tnarlyr.um. Exsial sermoPelri Damiahi iu honorem
ipsoruni sanclorum martyrum.